[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2022  года                       № 45
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 08 марта 2015 года № 120,  областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, администрация муниципального образования  Красноозерное  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1).
2. Признать утратившими силу распоряжение администрации муниципального образования  от 26 октября 2017 года № 32-р (со всеми изменениями) «О комиссии   по   соблюдению   требований к служебному     поведению   муниципальных служащих    и   урегулированию     конфликта интересов администрации   муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования   Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
3. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://krasnoozernoe.ru/.

 4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                   А.В. Рыбак

Исп.: Максимова Е.А., тел. 8(81379)67-516
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1
С приложением можно ознакомиться на сайте   http://krasnoozernoe.ru/